Tiroir optique noir 1U OS2 équipé 24 raccords SC duplex bleus avec centreur
céramique + 48 pigtails colorés semi-serrés + cassettes d'épissurage,
accessoires de lovage,  presse-étoupe PG13,5
GGM TIREQ24SC09
  Attention !
  Cette photo ne présente pas le coloris exact
Conçus pour faciliter les manipulations, l'installation et la maintenance des fibres optiques, les tiroirs
optiques GGM TIREQ24SC09 sont équipés de 24 raccords SC duplex monomode, et permettent de gérer
jusqu'à 48 fibres.
Livrés avec des lots de pigtails easy strip 12 couleurs, ils facilitent l'identification et l'organisation des fibres
au sein du panneau de brassage pour plus de confort.
Caractéristiques Produit
Nombre de ports : 24 ports
Identification des ports : Numérotation et espace de marquage disponible en facade
Nombre d'entrées de câbles : 6 entrées à l'arrière (2x 24 mm ; 2x 22 mm ; 2x 20 mm)
Installation rapide : Ouverture jusqu'à 45° pour une manipulation aisée
Equerres de fixation : Réglables en profondeur
Largeur (mm) : 483
Profondeur (mm) : 224
Hauteur (mm) : 44
Poids (kg) : 2.7
Couleur : Noir
Accessoires fournis : Cassette d'épissurage, anneaux de lovage, obturateurs, 2 presse-étoupes
PG 13,5, visserie
Caractéristiques Article
Accessoires inclus : Support pour 2x12 épissures, kit de lovage et presse étoupe PG 13,5
Entrées de câbles : 2 x 20 mm + 4 x 10 mm
Pigtails : 12 couleurs OS2 pré-montés
Caractéristiques ETIM 9
Adapté au nombre de coupleurs/adaptateurs : 24
Avec nombre de coupleurs/adaptateurs : 24
Avec plaque frontale : Oui
Page 1/2
Avec boîtier : Oui
Avec pigtails : Oui
Type de fibre : monomode
Classe de fibre : OS2
Finition APC : Non
Type de connecteur externe : SC duplex
Type de connecteur interne : SC duplex
Numéro RAL : 9005
Mode de pose : encastrement 482,6 mm (19 pouces)
Nombre d'unités en hauteur (HE) : 1
Hauteur : 44 mm
Largeur : 483 mm
Profondeur : 200 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 2/2